ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      XÃ PHỔ AN		                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:      /UBND			              Phổ An, ngày     tháng 5 năm 2025
	Về việc tham mưu báo cáo kết quả triển khai thực hiện Chỉ thị số
07/CT-TTg ngày 14/3/2025 của Thủ Tướng Chính phủ

Kính gửi: - Công an xã Phổ An;

Thực hiện Công văn số 1106/UBND ngày 16/5/2025 của UBND thị xã Đức Phổ về việc báo cáo kết quả triển khai thực hiện Chỉ thị số 07/CT-TTg ngày 14/3/2025 của Thủ Tướng Chính phủ.
Chủ tịch UBND xã Phổ An đề nghị Công an xã tham mưu UBND báo cáo kết quả triển khai thực hiện Chỉ thị số 07/CT-TTg ngày 14/3/2025 của Thủ Tướng Chính phủ theo nội dung Công văn trên.
(Có văn bản kèm theo)
Thời gian báo cáo trước ngày 30/5/2025 (qua Văn phòng - Thống kê xã).
	Đề nghị Công an xã thực hiện báo cáo đúng thời gian quy định./.
[bookmark: _GoBack]Nơi nhận:								CHỦ TỊCH
- Công an xã;
- Lưu: VT.

                                                                                           Nguyễn Minh Hà